eamara c-Municipal de carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 5 / 1 5
Requisita informações sobre contratação da empresa Ed-

son Ramos da Silva Júnior.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

O Prefeito tem conhecimento da irregularidade apon-

tada pelo Tribunal de Contas em relação á contratação

da empresa Edson Ramos da Silva Júnior? Anexar to-

do o processo licitatório.

A Prefeitura já tomou alguma providência em relação a

este fato? Em caso positivo, anexar documentos.

3. Esta empresa ainda presta serviços para a Prefeitura?

Em caso positivo, até quando o contrato está vigendo?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 30 de janeiro de 2.015.

CRIS IANO LMEIRÃO,

VEREADOR.

	Page 1